DEL SECTOR TUNTIAK, CONSTRUCCIÓN MEJORA ALIMENTADOR  2223 DESDE LA 
S/E 22 HASTA LA Y DE PATUCA, CONSTRUCCIÓN MEJORA ALIMENTADOR 2223 
SECTOR SALIDA CANTÓN TWINTZA; por lo que, invita a usted a participar en el proceso 
de selección de la referencia.  

El presupuesto referencial para este proceso es de: $30.316,50 (Treinta mil trescientos 
dieciséis con 50/100 dólares),  sin incluir el IVA. 

De estar interesados deberán proporcionar información que indique que están cualificados 
para suministrar este servicio anexo a su hoja de vida,  en la cual se acredite el 
cumplimiento de los requisitos exigidos en los Términos de Referencia (TDR Pliego

[...]

Los trabajos de Consultoría comprenden la verificación de la calidad de los 

materiales en sitio y la instalación de los mismos en los lugares designados por la 

Contratante, durante el plazo definido en el Contrato. 

4. PRESUPUESTO REFERENCIAL Y PLAZO: 

El presupuesto referencial es de $30.316,50 (Treinta mil trescientos dieciséis con 

50/100) dólares americanos, SIN IVA y el plazo estimado para la ejecución del 

contrato de consultoría es de 150 días calendarios, contados a partir del día 

siguiente a la autorización por escrito de inicio de la ejecución de las obras de